



20/05/2014

פרוטוקול מישיבת מועצה מן המניין מס' 1.05.14

שהתקיימה בביה"ס "אור תורה" ביום ג', 13.5.2014 בשעה 19:00

נוכחים: שביט מס, יצחק גולברג, יצחק גלאס, תמי רוטמן, חגי בן-שושן, יוסי חדד, ליאור בנאי, יוסי אדירי, קרן גרין, מנחם בנימין, דורון אריה, תומר יעקב, מיכל זק.
משתתפים: יזהר קמחי, אבנר אגסי, ירון וייסוסר

סדר היום

שביט מס: אני שמח לקיים את ישיבת המועצה בביה"ס אור תורה.

1. **הקמת צוות ס.ע.ר** (סיוע עצמי ראשוני) ע"י אבנר אגסי, מרכז הצוות.

אבנר אגסי: צוותי ס.ע.ר הוקמו ביוזמה של פיקוד העורף, תחת ההנחה שבאירוע בהיקף גדול כוחות פיקוד העורף יתקשו במתן סיוע, ותכלית צוות הסע"ר היא לעזור לעצמנו. אני מנסה לגייס אנשים מזה חודשיים, וגייסנו עד כה 15 מתנדבים בלבד, כולם תושבי קדימה (אין תושבי צורן). אני מבקש להעזר בכס, חברי המועצה, בגיוס אנשים, כי צריך מסה קריטית של 40-50 מתנדבים. תינתן הכשרה ע"י פיקוד העורף בקורס של 3 ימים בהם ניתנים כלים לעסוק בפינוי ובמתן עזרה ראשונה. ההכשרה תיעשה תוך התחשבות ביכולות המתנדבים ותוך מינימום פגיעה בצרכי העבודה שלהם.

קרן גרין: צריך לחדד את העובדה שההתנדבות לסיירת הורים או למשא"י לא מתנגשת בהתנדבות לצוות ס.ע.ר, כי זה נעשה במקביל ולא "במקום".

ירון וייסוסר: אמנם הגעתי למטרה אחרת, אבל במילואים אני משמש כמג"ד בפיקוד העורף. המלחמות הבאות תהיינה בעורף ואני יכול לומר בוודאות שפיקוד העורף לא יוכל להגיע לשובים כמו שלנו. רק מי שגרים כאן יהיו הראשונים שיצילו חיים וחשוב לגייס מקסימום תושבים לצוות ס.ע.ר.

מנחם בנימין: אני ממליץ ליצור קשר עם עופר גואטה מהמועצה הדתית, שיכול לגייס אברכים ואנשים אחרים שסביר כי זמינותם בתקופת מלחמה תהיה גבוהה.

יוסי חדד: פיקוד העורף הוקם כדי לתת מענה לצרכים הנ"ל ועליו לקחת אחריות.

אבנר אגסי: אנחנו צריכים להיערך לתרחיש הרע מכל.

שביט: הכוונה היא שכל אחד מאתנו יעשה מאמץ לגייס כמה שיותר מתנדבים. תודה לאבנר.

2. **שינוי בהרכב ועדת ערר לענייני ארנונה** – עו"ד רוני כהן יחליף את עו"ד הלית רשף שבקשה להשתחרר מתפקידה. עו"ד ירון וייסוסר יצטרף לוועדה כחבר שלישי (שאר חברי הוועדה הם, כאמור, עו"ד רוני כהן – יו"ר ומר רונן וידמן – חבר).

ירון וייסוסר: אני תושב הישוב מזה 12 שנה. עו"ד בהשכלתי, אבל עובד בנציב קבילות החיילים במשרד הבטחון.

שביט: לאור בקשתה של עו"ד הלית רשף להשתחרר מתפקידה, ימלא עו"ד רוני כהן את תפקיד יו"ר הוועדה. הוא עשה זאת כבר בעבר ומודע לכל נהלי העבודה.

קרן: מטריד אותי שאין רוי"ח או כלכלן בוועדה.

שביט: רונן וידמן הוא כלכלן בהשכלתו.

קדימה-צורן מקום של איכות חיים אשרות אמ"צ

מוקד 107 קדימה 109 צורן



ההצעה למנות את רוני כהן כיו"ר ועדת הערר לענייני ארנונה ואת ירון וייסוסר כחבר הועלתה להצבעה ואושרה פה אחד.

3. אישור מחיקת חוב אבוד. שביט מס קרא את שיקולי הועדה בהמלצתה למחוק את חובה של התושבת ד.נ. חברי המועצה אישרו את ההמלצה פה אחד.

4. פרויקט שיפוץ אולמות ספורט - שינוי שם תב"ר 882. לאור הצורך בשיפוץ אולם הספורט גם בביה"ס אור תורה, יותאם שם התב"ר ויתוקן ל"שיפוץ אולמות בניה"ס יגאל אלון ואור תורה" (במקום "שיפוץ אולם ומקלט בבי"ס יגאל אלון").

שביט: בהזמנה לישיבה אמנם צוינה גם בקשה להגדלת התב"ר, אבל נושא זה מוסר מסדר היום, כי יכול להיות שלא נזדקק להגדלת התב"ר.

יצחק גולברי: אני מפנה את תשומת לב המועצה לכך שבעיית חדירת המים לגגות מחייבת טיפול יסודי יותר ממה שנעשה.

הצעת ראש המועצה הועלתה להצבעה ואושרה פה אחד.

5. פרויקט שיפוצי קיץ - פתיחת תב"ר 899 - שיפוץ והצטיידות מוסדות חינוך 2014 בסך של 600,000 ש. מטרת התב"ר: גלומה בשמו. להערכת מנהלת אגף חינוך רווחה וקהילה הסכום שיידרש יהיה גבוה יותר. הערכה מפורטת תוכן בשבועות הקרובים ואז יובא לאישור המועצה שלב ב' של התב"ר שילווח באומדנים מפורטים. מקור מימון: קרן עבודות פיתוח.

שביט: בשבועות האחרונים נאספו דרישות מנהלות בתיה"ס והגננות לשיפוצי הקיץ. אגף החינוך יבצע תיעודף עם השלמת קבלת הבקשות.

תומר יעקב: בשבועות האחרונים מתבצעת עבודה יסודית, כולל תכנון של התקציב הנדרש לשיפוצים. שביט: קרוב לודאי שנזדקק ליותר מאשר 600,000 ש, אבל בשלב זה מובא לאישור סכום זמין במסגרת המקורות הקיימים.

חגי בן-שושן: מבקש לקבל את טבלת התיעודף.

שביט: נדאג להעברת הטבלה לחברי המועצה.


גולברי: אני מבקש לקבל נייר עבודה כלשהו.

תומר: כשיוסי בנאי יסיים את הכנת האומדנים, תועבר הטבלה שתוכן לכל חברי המועצה.

ההצעה הועלתה להצבעה ואושרה פה אחד.

הישיבה ננעלה.


שמיל בצלאל, מנכ"ל המועצה


שביט מס, ראש המועצה

קדימה-צורן מקום של איכות חיים אשרות ואי

מוקד 107 קדימה 109 צורן